12-02-2024 00:05:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam REVITALIZAÇÃO DE PRAÇA COM CONSTRUÇÃO DE CALÇADAS E BANCOS, na
área localizada na Rua Maracanã, esquina com a Rua Davi Silva, em frente ao número 150, no Bairro Carajás. O
objetivo é tornar um ponto de encontro e interação entre os moradores, proporcionando maior qualidade de vida.
Espaços de recreação e lazer são palcos importantes para as crianças, que podem entender a importância de sua
conservação, na medida em que a usufruem.

Solicitação de REVITALIZAÇÃO DE PRAÇA COM CONSTRUÇÃO DE CALÇADAS E BANCOS, na área
localizada na Rua Maracanã, esquina com a Rua Davi Silva, em frente ao número 150, no Bairro Carajás.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

RUA MARACANÃ, ESQUINA COM A RUA DAVI SILVA, EM FRENTE AO NÚMERO 150,
CARAJÁS, 38.408-596, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 18315/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

12-02-2024 00:05:18

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total